KK Kosmos

31. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 010222)

22. August - 3. September 2022

Bahn 1 + 2 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Rangliste

64 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

El
E2
E3
Gl
G2
G3

Julmi Martin, Kappel
Taschner Hanspeter, Allschwil
Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
Burgin Emil, Ziefen

Frey Roland, Miinchenstein
Gabriel Urs, Allschwil

619
604
557
627
611
607

17 Teilnehmer
18 Teilnehmer
14 Teilnehmer
8 Teilnehmer
6 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld

KK Kosmos und das Ruchfeldteam

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie E1

1. Julmi Martin, Kappel

2. Rinderknecht Judith, Brislach
3. Fontana Felix, Minchenstein
4 . Steffen Silvia, Zurich

5. Imhof Philipp, Winnewil

6. Miller Edi, Luzern

7 . Hauswirth Ernst, Zweisimmen

ohne Auszeichnung

8. Flory Cyrill, Kriens
9. Muller Edi jun., Rothenburg
10. Neuhaus Marlis, Bern
11 . Blattler Albert, Rheinfelden
12 . Battig Daniel, Zirich
13. Haymoz Felix, Pieterlen
14 . Rytz Martin, Aeschi
15. Kappeli Vincent, Solothurn
16 . Hostettler Bendicht, Derendingen
17 . Summermatter Viktor, Brig

Kategorie E2

1. Taschner Hanspeter, Allschwil

2 . Schneiter Peter, Thun

3. Ottone Francois, Chéne-Bougeries
4 . Schar Beat, Alterswil

5. Kilchenmann Beat, Olten

6 . Rudolf Erich, Winterthur

7. Scherer Charly, Luzern

8. Fontana Manuela, Miinchenstein

ohne Auszeichnung

9. Stettler Roland, Gurzelen
10. Krebs Werner, Zollikofen
11 . Hofstetter Hans, Zirich
12 . Leibundgut Johann, Basel
13. Wenger Heribert, Mintschemier
14 . Lippuner Christoph, Frauenfeld
15. Wenger-Minder Patricia, Miintsche
16 . Luscher Heinz, Schoftland
17 . Rinderknecht Bruno, Brislach
18 . Luchinger Walter, Zirich

Kategorie E3

1. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

2. Grossen Hans, Fahrni

3. Butty Georges, Blonay

4 . Rychener Roland, Hinterkappelen

SSKVMS Vers. 3.3

17 Teilnehmer/innen

KK 2000

KK Kosmos

KK Kosmos

KK Calandaleu Chur
KK Fligelrad Bern
KK ESV Luzern

KK MOB

KK ESV Luzern
KK ESV Luzern
KK Flugelrad Bern

KK Calandaleu Chur
KK Schinechriiz

KK Weissenstein
KK Weissenstein
KK Weissenstein
KK Simplon

18 Teilnehmer/innen

KK Kosmos

KK Rossgagupintli
KK Les Aigles

KK Fligelrad Bern
KK 2000

KK Fortuna W.Thur
KK ESV Luzern

KK Kosmos

KK Rossgagupintli
KK Rossgagupintli
KK Calandaleu Chur
KK Kosmos

KK Schinechriiz

KK Schinechriiz

KK ESV AAR

KK Kosmos

KK Calandaleu Chur

14 Teilnehmer/innen

KK Les Aigles

KK Rossgagupintli
CQ Riviera

KK Flugelrad Bern

Lizenz
7 Auszeichnungen

01087
01141
01039
01175
01081
01124
01062

01038
01125
01130
01016
01008
01063
01153
01089
01077
01188

8 Auszeichnungen

01189
01167
01134
02034
01092
01149
01159
01040

01178
01098
01075
01106
01205
01108
01207
01113
01142
01111

6 Auszeichnungen

01100
01054
01027
01151

Holz TW
619 19
616 15
615 20
614 20
613 18
606 21
509 14
593 20
593 19
587 17
587 14
570 21
553 17
549 12
540 17
533 14
523 9
604 13
500 16
584 24
575 11
574 16
570 4
569 12
567 12
548 12
548 11
547 13
544 7
541 10
534 5
530 20
525 11
516 5
aufg.

557 15
557 12
553 11
528 11

2/3



Lizenz Holz TW

5. Nussbaumer Bruno, Matzendorf KK 2000 01132 526 12
6. Camenisch Daniel, Winkel 01028 524 13
ohne Auszeichnung
7 . Krattli Karl, Chur KK Calandaleu Chur 01096 519 3
8. Burri Jean-Philippe, Les Avants CQ Riviera 01024 512 9
9. Brand Markus, Kerzers KK Schinechriiz 01020 511 6
10. Reymond Patrick, Villeneuve CQ Riviera 01139 503 1
11 . Stockli Ulrich, Brig KK Simplon 01182 475 6
12. Zingg Alexander, Niederonz KK Fligelrad Bern 01216 466 3
13. Léchenne Yolande, Territet CQ Riviera 01105 450 6
14 . Dupertuis Edmond, Vouvry CQ Riviera 01032 422 0
Kategorie G1 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Burgin Emil, Ziefen Einzelmitglied Gast 02004 627 18
2. BUrgin Ingrid, Ziefen Einzelmitglied Gast 02003 619 17
3. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf Einzelmitglied Gast 02020 613 18
4. Di Giacomo Luigi, Basel Einzelmitglied Gast 02005 610 17
ohne Auszeichnung
5. Aenishanslin Mario, Diepflingen Einzelmitglied Gast 02000 605 13
6. Zingg Anton, Muhen Einzelmitglied Gast 02016 593 15
7 . Wicki Fridolin, Emmenbruecke Einzelmitglied Gast 02030 501 15
8. Theus Hans, Felsberg Einzelmitglied Gast 02017 572 11
Kategorie G2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Frey Roland, Minchenstein Einzelmitglied Gast 02008 611 16
2. Meyre Nelly, Muttenz Einzelmitglied Gast 02022 596 20
3. Solenthaler Walter, Pratteln Einzelmitglied Gast 02035 594 16
ohne Auszeichnung
4. Sprecher Susanne, Muttenz Einzelmitglied Gast 02037 564 9
5. Meggers Hannelore, Lorrach (D)  Einzelmitglied Gast 02036 555 13
6 . Oetterli Christoph, Liestal Einzelmitglied Gast 02021 543 7
Kategorie G3 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Gabriel Urs, Allschwil Einzelmitglied Gast 02009 607 18

SSKVMS Vers. 3.3 3/3



