

KK Kosmos

31. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 010222)

22. August - 3. September 2022

Bahn 1 + 2 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Rangliste

64 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	E1	Julmi Martin, Kappel	619	17 Teilnehmer
Kat.	E2	Taschner Hanspeter, Allschwil	604	18 Teilnehmer
Kat.	E3	Kunzi Michel, Plan-les-Ouates	557	14 Teilnehmer
Kat.	G1	Bürgin Emil, Ziefen	627	8 Teilnehmer
Kat.	G2	Frey Roland, Münchenstein	611	6 Teilnehmer
Kat.	G3	Gabriel Urs, Allschwil	607	1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld

KK Kosmos und das Ruchfeldteam

SSKVMS Vers. 3.3 1 / 3

Kategorie E1	17 Teilnehmei	·/innen	Lizenz 7 Auszeichnungen	Holz	TW
_			01087	640	10
Julmi Martin, Kappel Bindarkpacht, Judith, Briefe	ch KK Ko		01067	619 616	19 15
2. Rinderknecht Judith, Brisla					
3. Fontana Felix, Münchenste			01039	615	20
4. Steffen Silvia, Zürich		landaleu Chur	01175	614	20
5. Imhof Philipp, Wünnewil		gelrad Bern	01081	613	18
6. Müller Edi, Luzern		V Luzern	01124	606	21
7. Hauswirth Ernst, Zweisimn	nen KK MC)B	01062	599	14
ohne Auszeichnung	VV EQ	V Luzern	04030	E02	20
8 Flory Cyrill, Kriens			01038	593	20
9. Müller Edi jun., Rothenburg		V Luzern	01125	593	19
10 Neuhaus Marlis, Bern		gelrad Bern	01130	587	17
11. Blättler Albert, Rheinfelder		la malala v. Obv.m	01016	587	14
12 Bättig Daniel, Zürich		landaleu Chur	01008	570	21
13 Haymoz Felix, Pieterlen		ninechrüz 	01063	553	17
14 · Rytz Martin, Aeschi		eissenstein 	01153	549	12
15 Käppeli Vincent, Solothurn		eissenstein	01089	540	17
16 Hostettler Bendicht, Deren	•	eissenstein	01077	533	14
17. Summermatter Viktor, Brig	KK Sin	nplon	01188	523	9
Kategorie E2 18 Teilnehmer/innen			8 Auszeichnungen		
 Taschner Hanspeter, Allsc 	hwil KK Ko	smos	01189	604	13
2. Schneiter Peter, Thun	KK Ro	ssgagupintli	01167	590	16
Ottone François, Chêne-B	ougeries KK Les	s Aigles	01134	584	24
4. Schär Beat, Alterswil	KK Flü	gelrad Bern	02034	575	11
5 . Kilchenmann Beat, Olten	KK 200	00	01092	574	16
Rudolf Erich, Winterthur	KK Fo	rtuna W.Thur	01149	570	4
7 . Scherer Charly, Luzern	KK ES	V Luzern	01159	569	12
8 Fontana Manuela, Münche	nstein KK Ko	smos	01040	567	12
ohne Auszeichnung					
9 · Stettler Roland, Gurzelen	KK Ro	ssgagupintli	01178	548	12
10 · Krebs Werner, Zollikofen		ssgagupintli	01098	548	11
11 · Hofstetter Hans, Zürich		landaleu Chur	01075	547	13
12 . Leibundgut Johann, Basel	KK Ko		01106	544	7
13 · Wenger Heribert, Müntsch	emier KK Scl	ninechrüz	01205	541	10
14 · Lippuner Christoph, Fraue	nfeld		01108	534	5
15 · Wenger-Minder Patricia, M	üntsche KK Scl	ninechrüz	01207	530	20
16 · Lüscher Heinz, Schöftland	KK ES	V AAR	01113	525	11
17 · Rinderknecht Bruno, Brisla	ch KK Ko	smos	01142	516	5
18 . Lüchinger Walter, Zürich	KK Ca	landaleu Chur	01111	aufg.	
Kategorie E3 14 Teilnehmer/innen		/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Kunzi Michel, Plan-les-Oua	ites KK Les	s Aigles	01100	557	15
2 Grossen Hans, Fahrni		ssgagupintli	01054	557	12
3 Butty Georges, Blonay	CQ Riv		01027	553	11
4 Rychener Roland, Hinterka	ppelen KK Flü	gelrad Bern	01151	528	11

SSKVMS Vers. 3.3 2 / 3

			Lizenz	Holz	TW
5 Nussbaumer Bruno, Matzen	Nussbaumer Bruno, Matzendorf		01132	526	12
6 · Camenisch Daniel, Winkel	6 · Camenisch Daniel, Winkel		01028	524	13
ohne Auszeichnung					
7. Krättli Karl, Chur		KK Calandaleu Chur	01096	519	3
8 · Burri Jean-Philippe, Les Avants		CQ Riviera	01024	512	9
9 · Brand Markus, Kerzers	9 · Brand Markus, Kerzers		01020	511	6
10 Reymond Patrick, Villeneuve		CQ Riviera	01139	503	1
11 . Stöckli Ulrich, Brig		KK Simplon	01182		6
12 · Zingg Alexander, Niederönz		KK Flügelrad Bern	01216	466	3
13 . Léchenne Yolande, Territet	13 · Léchenne Yolande, Territet		01105	450	6
14 Dupertuis Edmond, Vouvry		CQ Riviera	01032	422	0
Kategorie G1 8 Tei		nehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Bürgin Emil, Ziefen		Einzelmitglied Gast	02004	627	18
2. Bürgin Ingrid, Ziefen		Einzelmitglied Gast	02003	619	17
3. Kocsis Stefan, Liesberg Dor	f	Einzelmitglied Gast	02020	613	18
4. Di Giacomo Luigi, Basel		Einzelmitglied Gast	02005	610	17
ohne Auszeichnung					
5. Aenishänslin Mario, Diepfling	gen	Einzelmitglied Gast	02000	605	13
6. Zingg Anton, Muhen		Einzelmitglied Gast	02016	593	15
7. Wicki Fridolin, Emmenbrued	ke	Einzelmitglied Gast	02030	591	15
8. Theus Hans, Felsberg		Einzelmitglied Gast	02017	572	11
Kategorie G2 6 Te		nehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Frey Roland, Münchenstein		Einzelmitglied Gast	02008	611	16
2. Meyre Nelly, Muttenz		Einzelmitglied Gast	02022	596	20
3 Solenthaler Walter, Pratteln		Einzelmitglied Gast	02035	594	16
ohne Auszeichnung					
4. Sprecher Susanne, Muttenz		Einzelmitglied Gast	02037	564	9
 Meggers Hannelore, Lörrach 	n (D)	Einzelmitglied Gast	02036	555	13
6. Oetterli Christoph, Liestal		Einzelmitglied Gast	02021	543	7
Kategorie G3	1 Teilr	nehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 · Gabriel Urs, Allschwil		Einzelmitglied Gast	02009	607	18

SSKVMS Vers. 3.3